Curitiba, 7 de Agosto de 2023 - Edição nº 3488
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA2008945IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA
VÍTIMA:   JOSE CARLOS DE SOUZA
AUTOS DE PROCESSO CRIME Nº. 0002110-76.2022.8.16.0196
PRAZO DO EDITAL: 90  dias.
PRAZO PARA RECURSO: 05 (cinco) dias após o transcurso do prazo do edital.
 A DRA. INÊS MARCHALEK ZARPELON, MM. JUÍZA DE DIREITO DA PRIMEIRA
VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CURITIBA - ESTADO DO PARANÁ, NA
FORMA DA LEI, ETC.
FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem, que não tendo sido possível intimar pessoalmente a vítima  JOSE
CARLOS DE SOUZA , brasileiro(a), portador(a) da cédula de identidade RG nº
4093209 SESP/PR, nascido(a) aos 11/06/1965, filho(a) de MARIA IZABEL DE
SOUZA, ora em lugar incerto e não sabido, pelo presente edital fica a vítima
INTIMADA de que em data de 28/10/2022  foi proferida SENTENÇA nos autos de
Processo Crime 0002110-76.2022.8.16.0196, cujo inteiro teor deverá ser solicitado
à Secretaria desta 1ª Vara Criminal do Foro Central de Curitiba, através do e-mail:
  ctba-51vj-s@tjpr.jus.br . Fica a parte CIENTE de que, vencido o prazo deste edital,
terá ainda 05 (cinco) dias para, requerendo, interpor recurso à Instância Superior,
depois do que o processo terá transitado em julgado na forma da Lei. Dado e passado
nesta cidade e Comarca de Curitiba, datado eletronicamente.

INÊS MARCHALEK ZARPELON
JUÍZA DE DIREITO

- 104 -

mailto: ctba-51vj-s@tjpr.jus.br

	0/Capital